
reparatii drumuri comunale

I.D.: 67478675

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231.920,00 RON - 231.920,00 RON

Descriere: BALAST, REFUZ CIUR, SORT 16/32 = 250 TONE X 98 LEI/ TONA= 24.500 LEI , AUTOGREDER 56 h X 330 lei/ h = 18,480 lei , cilindru compactor 40 h x 300 lei/ h = 12.000 lei, diverse(trailler)= 7.000 lei (24.500 lei + 18.480lei+ 12.000 lei +3.000 lei. = 57.980 lei). Scarificarea strazilor-, asezarea terenului inainte de aternea materialului - balast pe carosabil, punerea in asternere pe carosabil a materialului(balast- refuz ciur), asezarea cu autogreder a materialului pe carosabil, compactarea cu cilindru compactor.Transportul cu trailer al utilajelor, pentru comuna Tatarastii de Sus
